三亚市科学技术和工业信息化局

关于征集2026年省重点研发专项三亚市联合项目的通知

各有关单位：

    根据《海南省科学技术厅关于定向征集2026年省重点研发专项市县联合项目的通知》（琼科函〔2025〕258号）要求，为做好我市联合项目推荐工作，现将有关事项通知如下：

    一、项目类型及方向
鼓励围绕产业化应用策划研发项目，重点围绕解决我市南繁种业、深海科技、空天信息、数字经济、生物科技等重点产业领域的关键技术开展研究，解决企业产品和服务的市场竞争力，为我市特色产业发展提供科技支撑。优先推荐有利于促进我市科技成果转化和产业化应用的项目。
二、相关要求

1.联合项目属海南省重点研发专项项目，申报项目需符合《海南省科学技术厅关于定向征集2026年省重点研发专项市县联合项目的通知》（琼科函〔2025〕258号）和《海南省重点研发“公开征集”项目入库申报指南（2025版）》相关申报要求，见附件。

2.请申报单位在管理系统上填写项目信息及相关材料后，下载申报书并刻录光盘提交至三亚市科学技术和工业信息化局科技科，地址：海南省三亚市吉阳区吉阳大道273号云港园区二号楼2层。我局受理时间截止2025年7月31日18：00，逾期不予受理。

3.项目申报单位配套资金。项目申报单位按不低于省、市财政资助总金额的1:1配套项目资金。

三、申报咨询电话
1.申报系统技术咨询：400-161-6289；
2.海南省科学技术厅：0898-65397680；
3.三亚市科学技术和工业信息化局：0898-88257051。

附件：1.海南省科学技术厅关于定向征集2026年省重点研

        发专项市县联合项目的通知

      2.海南省重点研发“公开征集”项目入库申报指南

        （2025版）

                    三亚市科学技术和工业信息化局

                          2025年7月16日

       （此件主动公开）
- 1 -
PAGE
- 2 -